
Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 1
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 18:30

Serie n° 1

1 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.32
2 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.98
3 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.97
4 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:01.74
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.18
6 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:03.69
7 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.22

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 18:35

Serie n° 3

2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.72
3 MAURO SEBASTIANO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.61
4 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.33
5 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:58.07
6 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.90
7 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:04.96

Serie n° 2

2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:57.15
3 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.47
4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.38
5 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.41
6 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.61
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:57.16

Serie n° 1

1 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.09
2 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.91
3 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:55.60
4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.35
5 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:55.47
6 BILATO RICCARDO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:55.65
7 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.02
8 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.21

200 Dorso - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 18:40

Serie n° 1

2 PANGOS LARA 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 02:33.39
3 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:32.04
4 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:31.71
5 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:32.01
6 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.14
7 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 02:33.74

200 Dorso - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 18:45

Serie n° 2

2 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.52
3 SERAFIN NICOLA 1997 U.S.D. HYDROS 02:27.91
4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 2
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 FRIGO MANUEL 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:27.38
6 DISTASO MARCO 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 02:27.95

Serie n° 1

2 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:22.62
3 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:20.71
4 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.71
5 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.41
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.17

100 Rana - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 18:50

Serie n° 2

2 CASARIN LEYRE 1998 U.S.D. HYDROS 01:22.21
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.15
4 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:20.96
5 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.10
6 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:22.12

Serie n° 1

2 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:20.62
3 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.30
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:16.73
5 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.48
6 ROMITO EMMA MARIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.98

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 18:55

Serie n° 2

1 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:16.77
2 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.04
3 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.89
4 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:14.35
5 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.43
6 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:15.52
7 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:16.21
8 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.20

Serie n° 1

1 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.09
2 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:12.75
3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.55
4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.81
5 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:10.77
6 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.39
7 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.03
8 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.90

200 Farfalla - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:00

Serie n° 1

1 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:41.69
2 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:39.22
3 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.27
4 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:33.03
5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:33.06
6 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:36.31
7 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:40.15
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Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 3
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:05

Serie n° 1

2 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.50
3 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:22.58
4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.69
5 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:21.45
6 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:22.73
7 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.30

200 Misti - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:10

Serie n° 1

1 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.87
2 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:35.73
3 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.09
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.40
5 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:32.34
6 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 02:34.61
7 COCCO SABRINA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:36.85

200 Misti - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:15

Serie n° 1

1 TREVISAN LORENZO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:26.20
2 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:23.00
3 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:22.49
4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:18.56
5 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:21.24
6 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:22.64
7 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:25.51

400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:20

Serie n° 1

3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:42.25
4 RIGO AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:36.45
5 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:39.52
6 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:44.63

400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:25

Serie n° 1

2 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:26.57
3 PETTENO' DAVIDE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:16.46
4 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:09.76
5 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 04:15.25
6 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 04:19.96
7 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:28.36

50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:30

Serie n° 2

2 CORONA JULIA JEAN 1998 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 00:34.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 4
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.45
4 MICHELON AURORA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 00:29.27
5 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:29.38
6 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.37

Serie n° 1

2 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:29.25
3 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.09
4 CASARIN LEYRE 1998 U.S.D. HYDROS 00:27.57
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.86
6 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 00:29.14

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:35

Serie n° 4

2 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.95
3 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:28.06
4 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.13
5 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:27.38
6 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.19

Serie n° 3

2 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.88
3 MAURO SEBASTIANO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.81
4 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.80
5 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 00:26.80
6 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.83
7 BETTELLA MARCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:27.01

Serie n° 2

1 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.24
2 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.10
3 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:26.01
4 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:25.94
5 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.98
6 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.06
7 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.17
8 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.54

Serie n° 1

1 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.66
2 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.60
3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.59
4 BILATO RICCARDO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.41
5 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.55
6 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:25.60
7 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.60
8 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.68

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:40

Serie n° 1

2 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:16.87
3 ZAMINATO GIORGIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:15.45
4 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:13.96
5 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:14.69
6 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:16.73
7 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:17.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 5
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:45

Serie n° 2

2 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.76
3 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:07.08
4 ZENNARO ELIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:04.07
5 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:05.22
6 BERTOLI DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:08.25

Serie n° 1

2 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:03.01
3 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:02.58
4 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 02:00.94
5 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.73
6 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:02.86

100 Dorso - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:50

Serie n° 1

1 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:12.58
2 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:11.34
3 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.13
4 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 01:09.84
5 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.85
6 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:10.76
7 DE POLI GRETA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.50

100 Dorso - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 19:55

Serie n° 2

3 FRIGO MANUEL 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:07.96
4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.35
5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.25
6 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.48

Serie n° 1

2 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 01:06.24
3 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.47
4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:02.01
5 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:03.65
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.39

200 Rana - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:00

Serie n° 1

2 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:57.37
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:53.84
4 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:49.26
5 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:52.05
6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:55.50
7 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.34

200 Rana - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:05

Serie n° 2

2 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 6
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 CAROGIULO DAVIDE 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:41.63
4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.83
5 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.18
6 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.22
7 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 02:47.76

Serie n° 1

2 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:39.73
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:38.08
4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:33.45
5 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.39
6 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:39.62
7 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:39.78

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:10

Serie n° 2

3 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:12.29
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.26
5 REBIZZI MATILDE 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:11.06
6 NALETTO CARMEN 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.41

Serie n° 1

2 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.20
3 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.82
4 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.84
5 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:08.89
6 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.91

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:15

Serie n° 2

1 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 01:05.03
2 BOLOGNA JARI 1997 A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE 01:04.73
3 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.24
4 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:03.71
5 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:04.13
6 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.30
7 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.98

Serie n° 1

1 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.46
2 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:01.34
3 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.29
4 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.11
5 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:01.28
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:01.31
7 CASTALDELLO GIORGIO 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.75

400 Misti - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:20

Serie n° 1

3 RIGONI LISA 1998 PLAIN TEAM VENETO 05:28.03
4 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:22.12
5 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 05:24.35
6 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 05:28.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Ragazzi 1a Giornata Foglio n. 7
20/07/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:25

Serie n° 1

4 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:57.43

800 Stile Libero - Ragazzi F Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:30

Serie n° 1

2 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:43.34
3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:34.13
4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:30.58
5 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:30.83
6 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:34.47

1500 Stile Libero - Ragazzi M Serie Mercoledì 20/07/2011 ore 20:35

Serie n° 1

1 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 17:24.14
2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:09.35
3 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 16:58.99
4 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 16:35.11
5 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 16:54.30
6 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 17:07.26
7 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 17:19.85
8 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 17:26.43
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